
Następne przystanki Tour de Konstytucja -
najbliższy na Opener Festival
Festival Opener w Gdyni, Elbląg, Chodzież, Buk, Konin i Ostrów Wielkopolski to przystanki
Tour de Konstytucja na nadchodzący tydzień.

Podczas przystanków rozmowy dotyczą doniosłości Konstytucji, wiedzy o prawach i wolnościach
obywatelskich, a także o powiązaniu praw i wolności zagwarantowanych w Konstytucji z Kartą Praw
Podstawowych UE.

W projekt zaangażowani są adwokaci i aplikanci adwokaccy. Logo Adwokatury Polskiej obecne jest
na każdym z przystanków.

Plan przystanków Tour de Konstytucja na najbliższe dni wygląda tak:

1-2 lipca  Gdynia | Opener Festival - Port Lotniczy Gdynia-Kosakowo            
3 lipca    godz. 14:00     Elbląg             
5 lipca    godz. 17:00     Chodzież - park Malepszego            
6 lipca    godz. 18:00     Buk - plac Stanisława Reszki (kino Wielkopolanin)             
7 lipca    godz. 16:30     Konin - Dworcowa 15A, na schodach przed Domem Towarowym             
8 lipca    godz. 12:00     Ostrów Wielkopolski

Serdecznie zapraszamy do udziału.

Trasę można śledzić na stronie https://www.tour-de-konstytucja.pl/

Za nami ciekawe przystanki:

 
28 czerwca Tour de Konstytucja zawitał do Koluszek. Spotkanie przebiegało pod hasłem "MY -
Koluszki; bez żadnego trybu"

29 czerwca Tour de Konstytucja zatrzymał się w Bydgoszczy

Spotkanie na temat "Godność zapisana w Konstytucji" odbyło się na Barce Lemara, na przystani
wolności na Brdzie. 

Prawnicy, w tym adwokaci: adw. Justyna Mazur, przewodnicząca Komisji Wizerunku NRA, adw. Ewa
Czerska z Komisji Wizerunku NRA, adw. Michał Bukowiński, dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w
Bydgoszczy, a także adw. Kinga Siadlak, wiceprezes Komisji Wizerunku NRA i koordynatorka TdeK,
oraz m.in. sędzia Igor Tuleya, rozmawiali o Konstytucji, polskiej i unijnej, o szacunku do prawa, o
skracaniu dystansu w relacji obywatel-sędzia, o koncepcji sędziego obywatelskiego, o koniecznych
zapisach w Konstytucji chroniących niezależność prokuratorów.

Na 30 czerwca przystanek zaplanowano w Gdańsku. Z gdańszczanami spotkali się Danuta Przywara,
Robert Hojda, adw. Bartosz Golejewski, Olgierd Łukaszewicz. Podczas debaty goście rozmawiali o
tym czy aktywność ruchów obywatelskich w walce o przywrócenie praworządności ma sens. O
obywatelach Europy opowiedział Olgierd Łukaszewicz.

 

Organizatorem Tour de Konstytucja jest Fundacja Kongres Obywatelskich Ruchów Demokratycznych.
Z ramienia Naczelnej Rady Adwokackiej w projekt zaangażowana jest Komisja Wizerunku NRA.
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